

FAKTÚRA č. 1100232

Dodávateľ:		Odberateľ:	
IČO: 36556254	IČ DPH: SK2021960259	IČO 00182257	
DIČ: 2021960259			
U2 group, s.r.o.		Spojena skola	
Brezová 2532/70		Pod kalvariou 941	
955 01 Topoľčany		955 01 Topoľčany	
Číslo účtu /kód: 2263983351/0200		Miesto podn.: Topoľčany	
Číslo účtu /kod: 2626196219/1100		Účet: 0/	
Okresný súd Nitra, spis.zn.:Sro 14321/N		Dátum dodania:	01.02.2011
Forma úhrady:	Prev.prikaz	Dátum vyhotovenia:	01.02.2011
Konštantný symbol: 008		Dátum splatnosti:	08.02.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar

3317	TP Linteo satin eko.66m	20%	72	ks	0.3454	0.4145	29.8440
	8594008879840						
30	Hubka profilovana 5ks	20%	4	bal	0.3768	0.4522	1.8088
	8588004311343						
2719	Silan 2L Fresh Sky	20%	1	ks	2.5900	3.1080	3.1080
	9000100388511						
0398	Pronto rozp.300ml lime	20%	1	ks	2.3950	2.8740	2.8740
	4000290903582						
3548	Bonux 6kg active fresh	20%	1	ks	7.2044	8.6453	8.6453
	5413149249127						
3170	Indulona 100g olivova	20%	3	ks	1.2497	1.4997	4.4991
	8584005702715						
654	Indulona 100g modra	20%	6	ks	1.0520	1.2624	7.5744
	85812598						
2907	Indulona 100g dezi/cervena	20%	6	ks	1.1140	1.3368	8.0208
	85812567						
0372	Fixinela 500ml	20%	8	ks	1.0200	1.2240	9.7920
	8585003911574						
2046	Ajax 1L univ.orange/lemon	20%	2	ks	1.4500	1.7400	3.4800
	8714789507767						
2021	Ajax 1L univ.lilac breeze	20%	2	ks	1.4500	1.7400	3.4800
	8714789507644						
2381	Ajax 1L univ.Lagoon/tyrkys	20%	2	ks	1.4500	1.7400	3.4800
	8714789507729						
3493	Hubka profilovana 10ks	20%	3	ks	0.7947	0.9536	2.8608
	8588004311312						
1224	Calgonit pras.2.5kg double	20%	1	ks	5.7900	6.9480	6.9480
	8594002681487						

herda Doklad: 10245 zo dňa: 01.02.2011 Spolu za doklad: 96.4152

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Zaokrúhlenie:							0.0048
-----	Sadzba	-----	Cena bez dane	-----	D P H	-----	Spolu s daňou
	20 %		80.3500		16.07		96.4200
Spolu:							96.4200
Základ dane:							80.35
SUMA NA ÚHRADU							96.42 EUR
Konverzný kurz : 30.1260							Prepočet na SKK 2,904.74 Sk

Faktúra slúži ako dodací list.

Platbu realizujte na horeuvedené číslo účtu. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,05% z neuhradenej sumy ako zmluvná pokuta z omeškania. Tovar zostáva až do uhradenia majetkom dodávateľa.

Predajňa: U2 group, s.r.o.

Vyhotovil: Kucharova

955 01 Topoľčany

U2 GROUP s.r.o.
Brezová 2832/0 Topoľčany
M. Rázus 955 01 Topoľčany
IČO: 36 556 236 IČ DPH: SK215691006